82.  
fuit inflata per nobilium feros Strazawsky advocatum SR  
ante de villa Strazawa in domo Joann Strazawski in villa  
Strazawa dum et quando appertabat intron in lucis et plu-  
cis in offi castri Gmifluc per eundem Jaglio bla Zorawski super  
eod fuit Strazawski f duchs et agnoscit que vulnera officii  
vnde et suscipit

### Intra data per stupmcsky Laczlawsky

Manifestatio testibus Gmifluc predictis Gonia de Gynn  
na unicum nobilibus Joann et Misgach neworeloghyz seu  
comparati coram offi et aliis pntibus castri Gmifluc tra us  
ppuati in unu telam fite publica et per expressum recognovit  
quia fuit secunda ante fittum fute linc reargelyte per eundem  
Gmifluc ante pnti nobilibus fedyua stupmcsky dedit et fuit  
realem intron castri Gmifluc panficy pntibus in tres curie  
Gonos per dntos Gonia wazungy mashe kuby et hungy  
nem in medietate curie ac medietate laue in villa pntis  
fue stupmcsky nobili Joann paglawski vore inflato  
castri Gmifluc in curia ducatoru et quod dnta  
flore pntis per eundem fedyua stupmcsky vore Joann pa-  
glawsky fact et obediunt iustitiam pntis demandat  
qua manifestati in pntia utis et nobilibus pntis ulum  
eand intron impugnat et extradit que sta et non  
aliter fieri ipse utis recognovit et nobilibus pntis relatu  
ppuati utis attestatus est

### Dunykowsky Cum Brozman

Comparatus personaliter coram offi et aliis pntibus castri  
Gmifluc et abiliis Masgach Dunykowsky in ludazdy et Z-  
trawycza Colofarum parochiali plebanus publica et per  
expressum recognovit quia quoadmodum in simul ante Honora-  
bilu Andra Brozman arendario pntis ac decimatu Col-  
se fuit pntis in Ztrawycza eadem ad certum tempus arendari-  
torum intenciat sic ad iudiciu castri Gmifluc Joann  
Gzopmcsky quond arendariu bonariu in Ztrawycza fite  
seu non extraditione devarari manipularum qz ad nos pre-  
diales curie Ztrawycza exarsent et ad Colofam unu velle  
pntis per ipm Joanne Gzopmcsky ab aliquot annis no  
extradit pro quoru no extraditione sup Colones Gmifluc  
tun Joanne Gzopmcsky hie in iudicio castri Gmifluc in  
tuis iam pntis undate dntis et dntis ipse masgach

Dunykowsky hie eadem Andra Brozman arendario bonariu Colofa  
de di omni iure suo pntis Colofa et a honore libere de de fidei om-  
ny ut fite in ipm transmittit dntis et dntis illi omnino dntis  
familiatim noli suo omni fite Joanne Gzopmcsky ac ad dntis  
decimatu Agod pntis cause dntis et fite volori devarari  
inramen Gmifluc cum ipm concordiam facere quietam et libe-  
ram facere et fite cum aliis omnibus et singulis devarari in fite  
et dntis pntis dntis Colofa utraque et no extraditione  
nre compendi Agod et causa dntis dntis dntis et singula  
quod ipse solus facere et agere debeat exarsent qz dntis  
exarsent in forma plenissima nre submittens se eundem  
dntis Brozman ac ad Gmifluc omni et singuloru etia hie non  
expressum hie et dntis de vobis in dntis redder sub  
dntis dntis Hancz in fite ex ipis aliis ad quod dntis  
dntis regni nre dntis dntis in simul hie pntis  
forma transportare sub simul dntis dntis fite cor-  
porali inramen ad plene dntis in hie modis expressum  
et ex qui nre nre pntis ipm pro Gmifluc eadem  
bonariu quod dntis opus fuerit

### Braczeiowscy Cum voiakowskie

Nobilis Misgach Braczeiowski coram offi et aliis pntibus  
castri Gmifluc et abiliis pntis Joann et dntis Braczeiowsky fratrum germanoru nobilibus  
pro quoru raltgabonone pntis dntis fite pntis in fite  
ne in fite publica pntis et per expressum recognovit quia  
et pntis exarsent dntis pntis in quod dntis dntis  
dependet et coram offi castri Gmifluc per ipm Braczeiow-  
sky nobilibus Caspar. Gmifluc Barbara Lepski dntis et Gmifluc  
utis legitis olim dntis dntis pntis dntis  
Gmifluc ac ad dntis dntis tam in iudicio dntis Gmifluc  
qua et in iudicio dntis Gmifluc pro ipm transactis pro vna  
nre tam dntis dntis et obtente et iam dntis dntis  
exarsent in fite a quo pntis nre offi castri Gmifluc  
tantum pntis dntis dntis dntis dntis et per  
lucra tam in iudicio dntis Gmifluc qua et iudicio nre vna  
tra dntis et iam transactis dntis et dntis pro se et suis  
dntis dntis dntis dntis dntis dntis

### Kolazkowsky quietat de zoo floz Tharlo

Comparatus personaliter coram offi et aliis pntibus castri Gmifluc  
et abiliis Johannes Kolazkowsky dntis dntis dntis  
quibusvis publica pntis et per expressum recognovit quia